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Nährwertabelle: 100g enthalten durchschnittlich

GVO - Bestätigung:
Das Produkt enthält kein Material aus gentechnisch veränderten Organismen, das gemäß der EG -
Richtlinien EG 1829/2003 und EG 1830/2003 kennzeichnungspflichtig ist.
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3,8kg380g

Fry‘s Vegan Chicken Style Strips
Best Nr. Produkt Artikel Gewicht

F3145CAT 36005207000315 Fry‘s Vegan Chicken Style Strips
Gastronomie

3,8 kg

F3145 16005207000311
6005207000314 (EV)

Fry‘s Vegan Chicken Style Strips
Einzelhandel

380g (10x)

Brennwert 910kJ / 218kcal Fett
davon
- gesättigt
- einfach ungesättigt
- mehrfach ungesättigt

11,8g

1,4g
3,6g
6,8g

Eiweiß 18,3g

Kohlenhydrate
davon - Zucker

7g
< 0,2g

Ballaststoffe 5,4g Salz 1,3g

F3145 F3145CAT

Kartoninhalt: 10 Einzelverpackungen à 380 g 10 verschweißte Beutel à 380 g

Kartonmaße: L x B x H
346 x 189 x 207 mm
173 x 35 x 167 mm (EVP)

351 x 176 x 180 mm

Palettenfaktor
EP: 8 Lagen à 12 Kartons (= 96)
IP: 8 Lagen à 17 Kartons (=136)

EP: 9 Lagen à 12 Kartons (=108)
IP: 9 Lagen á 15 Kartons (=135)

EP 1200 x 800
IP 1100 x 1050
Max. Höhe: ~180cm

Art of Greens UG
4. Etage, Gontardstrasse 11
D-10178 Berlin-Mitte

Tel.: +49-30-99252188
Fax: +49-30-6125438
Email: info@artofgreens.com
Homepage: www.artofgreens.com
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Fry´s Vegan Chicken Style Strips

Artikel Nr.: F3145 und F3145CAT

Behandlungsmethode: Kochware, tiefgekühlt bei -18°C

Verpackungsart: in Kunststoffbeutel à 380g verschweißt

Zutaten: Pflanzeneiweiß(20%)(Soja, Weizen), Sonnenblumenöl, Kartoffelstärke,
Maisstärke, Aromen, Gewürze(1%),Weizenmehl, Weizenhalmfaser,
Verdickungsmittel(Methylcellulose), Meersalz, Knoblauch.

Verwendete Zusatzstoffe:

Sensorische Angaben: hellbraune, geschnetzelte, mittelgrobe, weiche Streifen,
hühnerfleischähnliche Konsistenz, mit leichtem Knoblauchgeschmack

Anwendungs- und Produkt ist vorgegart, im tiefgefrorenen Zustand in Pfanne mit etwas Fett
Zubereitungshinweis: kurz anbraten oder im Ofen erhitzen.

Besonderheiten: enthält kein Fleisch, Milcherzeugnisse und Eier
ohne Konservierungsstoffe
keine künstlichen Farbstoffe
kein Cholesterin
geeignet bei Laktoseintoleranz
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Zulassungen: Halaal, Shuddha, Parev, Vegan, Vegetarian Society

Allergene: Weizen, Gluten von Weizen, Soja

MHD / Restlaufzeit: 18 Monate bei -18° C / 6 Monate

Lager- und Transport- : Kann im Kühlschrank unter +5°C aufgetaut werden, danach
bedingungen: innerhalb eines Tages verarbeiten. Transport bei -18°C
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